
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0092/2024
 

             O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e em observação ao disposto no Art. 67 da Lei No 8.666, de 21.06.1993;

no Art. 31 da Instrução Normativa No 02/2008 - MPOG, alterado pela Instrução

Normativa No 06/2013 - MPOG, tendo em vista o que consta no Processo

N°23125.023291/2023-06, de 12 de janeiro de 2024.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Designar os servidores constantes em anexo para responderem pela

Gestão e Fiscalização do Contrato No 01/2024, celebrado entre a FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ e a EMPRESA DF TURISMO E EVENTOS

LTDA - cujo objeto é a "contratação de serviços de pessoa jurídica para realizar

agenciamento de viagens, compreendendo os serviços especializados de reserva,

emissão, marcação, remarcação, cancelamento e reembolso de passagens aéreas

nacionais e internacionais, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste instrumento, conforme especificações e quantitativos

estabelecidos no termo de referência, anexo do edital".

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

 

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

 Homologado em 16/01/2024 por 1125822 - SELONIEL BARROSO DOS REIS, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1610/2018-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.



ANEXO DA PORTARIA

GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº 01/2024

EMPRESA DF TURISMO E EVENTOS LTDA

Servidor Cargo Efetivo Matricula
SIAPE Função

Luciano Moura de Araújo Júnior Assistente em
Administração 3081092 Gestor(a) do Contrato

Kelly de Cassia Barradas da Silva Técnica em Assuntos
Educacionais 2195458 Gestor(a) do Contrato

Suplente

Anderson dos Santos Barreto Assistente em
Administração 2177591 Fiscal Técnico

Marcia Bastos Sarraf Secretária Executiva 2858616 Fiscal Técnico - Suplente

Gleissa Iasodara Ferreira Assistente em
Administração 29398 Fiscal Administrativo

Eraldo Pacheco da Silva Assistente em
Administração 2178097 Fiscal Administrativo

Suplente


